

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

H. HOFFMANN HOLDING A/S

Søholtvej 11, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 15 99 07 32

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023.

Grete Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. HOFFMANN HOLDING A/S Søholtvej 11 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 15 99 07 32
	Stiftet: 1. februar 1992
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Hans Jørgen Hoffmann Hasse Hoffmann Frederik Hoffmann von Holten
Direktion	Hasse Hoffmann
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	H. Hoffmann A/S, Ebeltoft

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter og aktier, finansieringsvirksomhed samt handel, herunder handel med værdipapirer, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.143 mod -10.616 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217.644 mod 899.229 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-11.143	-10.616
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-11.143	-10.616
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	795.064
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	302.152	214.462
Andre finansielle indtægter	62.430	14.981
Øvrige finansielle omkostninger	-69.795	-114.662
Resultat før skat	283.644	899.229
Skat af årets resultat	-66.000	0
Årets resultat	217.644	899.229
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	217.644	899.229
Disponeret i alt	217.644	899.229

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.939.989	1.939.989
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.939.989</u>	<u>1.939.989</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.939.989</u>	<u>1.939.989</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.345.202	6.043.049
Udskudte skatteaktiver	66.000	66.000
Tilgodehavende selskabsskat	251	0
Andre tilgodehavender	9.955	9.955
Tilgodehavender i alt	<u>6.421.408</u>	<u>6.119.004</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	656.574	345.401
Værdipapirer i alt	<u>656.574</u>	<u>345.401</u>
Likvide beholdninger	441	1.253
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.078.423</u>	<u>6.465.658</u>
Aktiver i alt	<u>9.018.412</u>	<u>8.405.647</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	6.157.284	5.939.640
Egenkapital i alt	7.157.284	6.939.640
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	66.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	66.000	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	15.000
Anden gæld	1.770.128	1.451.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.795.128	1.466.007
Gældsforpligtelser i alt	1.795.128	1.466.007
Passiver i alt	9.018.412	8.405.647

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	1.000.000	5.040.411	6.040.411
Årets overførte overskud eller underskud	0	899.229	899.229
Egenkapital 1. juli 2022	1.000.000	5.939.640	6.939.640
Årets overførte overskud eller underskud	0	217.644	217.644
	1.000.000	6.157.284	7.157.284

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			
Renteindtægter fra tilknyttet virksomheder	<u>302.152</u>	<u>214.462</u>	
	<u>302.152</u>	<u>214.462</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2022	<u>6.652.631</u>	<u>6.652.631</u>	
Kostpris 30. juni 2023	<u>6.652.631</u>	<u>6.652.631</u>	
Opskrivninger 1. juli 2022	-4.712.642	-5.507.706	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>795.064</u>	
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>-4.712.642</u>	<u>-4.712.642</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1.939.989</u>	<u>1.939.989</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
H. Hoffmann A/S, Ebeltøft	100 %	<u>975.229</u>	<u>-964.760</u>
		<u>975.229</u>	<u>-964.760</u>
4. Oplysninger om dagsværdi			<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2023			<u>656.574</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>60.978</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet givet pant i likvide beholdninger samt børsnoterede værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: t.DKK 656.

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut, som pr. 30.06 2023 udgør t.DKK 24, har selskabet givet pant i ovenstående aktiver.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet en tidsbegrænset tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende i H. Hoffmann A/S over for øvrige kreditorer.

Det er ledelsens opfattelse at den aktuelle risiko er kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
